静岡県告示第697号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和２年10月16日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

スマイル訪問看護リハビリステー

ション

富士市吉原４丁目 10－51 令和２年７月１日

長泉メンタルクリニック 駿東郡長泉町下土狩 33－８スワベビ

ル 30Ａ

令和２年７月１日

下土狩スマイル薬局 駿東郡長泉町下土狩 520－10 令和２年８月１日

訪問看護ステーションわかば 牧之原市細江 2887 番地１ 令和２年８月１日

訪問看護ステーションはーとらい

ふ富士

富士市本市場町 801 令和２年８月１日

まごころ薬局 道原店 焼津市道原 721 令和２年７月１日

まごころ薬局 清水町店 駿東郡清水町柿田 181－10 令和２年７月１日

マイライフ薬局 磐田市安久路２－２－２                              令和２年７月１日

あおい薬局 万野原店 富士宮市万野原新田 3925－３ 令和２年９月１日

ポプラ薬局久米田店 駿東郡清水町久米田字茶原田 27－41 令和２年９月１日

ポプラ薬局中土狩店 駿東郡長泉町中土狩 874－１ プリモ

ウェルズ

令和２年８月１日

アマノ薬局 焼津市下小田 662－２                              令和２年８月１日

訪問看護ステーションあやめ磐田 磐田市国府台 72－１ファミールミヤ

カワ 307

令和２年９月１日

ミキ薬局 周智郡森町草ケ谷 410－１                            令和２年９月１日

ウエルシア薬局函南平井店 田方郡函南町平井 832 番地の 184 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局三島三好店 三島市三好町６－25 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局御殿場東店 御殿場市御殿場 165－２ 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局富士松野店 富士市北松野沖田 1745－２ 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局清水町久米田店 駿東郡清水町久米田 60－１ 令和２年 10 月１日

みくりやクリニック 御殿場市竈 1960 令和２年 10 月１日